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TRASLADO No. 153 Fecha:  06/09/2021 Péagina: 1
Tipo de Traslado Fecha Fecha M agistrado Ponente
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final
68001 40 03 015 Ejecutivo Singular LUZ NEIRA RAMIREZ BASTO SERGIO RICARDO CADENA Traslado Recurso de Reposicion (Art. 07/09/2021 09/09/2021 JUZGADO 3CIVIL
2009 00783 SEPULVEDA 319 CGP) MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 009 Ejecutivo Singular LENAR YECID SEPULVEDA JORGE ALBERTO DALLOS Tradlado (Art. 110 CGP) 07/09/2021  09/09/2021 JUZGADO 3CIVIL
2018 00909 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 028 Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE AHORRO Y GERMAN RIVERA Traslado (Art. 110 CGP) 07/09/2021 09/09/2021 JUZGADO 3CIVIL
2019 00718 CREDITO DE SANTANDER MUNICIPAL EJECUCION
LIMITADA -FINANCIERA
COMULTRASAN-
68001 40 03 005 Ejecutivo Singular AGROPECUARIA ALIAR SA OPERA INVERSIONES URBANAS Traslado (Art. 110 CGP) 07/09/2021 09/09/2021 JUZGADO 3CIVIL
2019 00815 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 027 Ejecutivo Singular BANCO DE BOGOTA WILLIAM ORLANDO RODRIGUEZ Tradlado (Art. 110 CGP) 07/09/2021 09/09/2021 JUZGADO 3CIVIL
2020 00299 MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR
PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 06/09/2021 Y ALAHORADELAS8A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA

SECRETARIO




PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: J15-2009-00783-01

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION
DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA
CODIGO 680014303003

Al Despacho del sefior Juez informandose que esta pendiente por aprobarse la
liquidacion del crédito presentada por la parte demandante, la cual no fue objetada
dentro del término de traslado. Se le coloca de presente el informe de titulos
judiciales emitido por la Secretaria del Centro de Servicios. Sirvase proveer.
Bucaramanga, 26 de agosto de 2.021.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
Profesional Universitario Grado 12

Bucaramanga, veintiséis (26) de agosto de dos mil veintiuno (2.021).
1. Una vez realizado el control de legalidad sobre la liquidacion del crédito
presentada por la parte demandante, se ordena MODIFICAR la misma atendiendo

lo dispuesto en el numeral 3° del articulo 446 del C.G.P, segun la tabla anexa a este

proveido, la cual quedaﬁ‘:ﬁrm%@ﬁi}%’%ﬁﬂg’@oggc(ﬁgujdgtgi(ggz,74) que corresponde

a capital mas intere§gs Toratorigs,hastaiet46/A8(2021, advirtiéndose que en el
calculo matemético se ted la siguiente metodologia: 1) se imputaron como

abonos —en su fecha de constitucidn- los depdsitos judiciales que se encuentran a
ordenes de este proceso con ocasion de la medida cautelar dictada, asi como
también aquellos que han sido denunciados por la parte actora; 2) no se imputaron
abonos para la cancelacion de las costas procesales, por cuanto las mismas ya
estan pagas, segun queddé sentado en el auto del 01/08/2019; 3) el dinero restante
se aplico conforme a la regla contenida en el articulo 1653 del C.C. y lo previsto en

el mandamiento de pago.

2. Ejecutoriado el presente auto, se ORDENA de conformidad con lo previsto
en el articulo 447 del C.G.P, entregar y pagar a favor de la parte demandante los
dineros representados en los titulos judiciales que se encuentran a favor de este
proceso en la cuenta del Banco Agrario de Colombia que corresponde a este
Juzgado; entrega que debe hacerse hasta la suma del valor liquidado (crédito y
costas), previa revision de los listados procedentes del Banco Agrario de Colombia

que reposan en el Juzgado por parte del Centro de Servicios Judiciales, con el fin

de constatar gue el dinero a entregar estd asociado a este proceso vy de gue no

existan embargos de crédito que afecten los derechos de la parte demandante en

Carrera 10 N° 35-30, Bucaramanga
j03ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
Teléfono: 6470224



esta ejecucion. Librese las 6rdenes de pago respectivas, previa la verificacion

ordenada.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE,

IVAN ALFONSO GAMARRA SERRANO
JUEZ

AN et & EEOUOMN
&J/) ML MR

Para NOTIFICAR a las partes el contenido del anterior auto,
éste se anota en la Lista de ESTADOS No.147 que se ubica
en un lugar publico de la Secretaria de la Oficina de
Ejecucion durante todas las horas hébiles del dia 27 DE
AGOSTO DE 2021.

FSTAROS BECTADMCOS

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
Profesional Universitario Grado 12

Firmado Por:

ama
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Este documento fue generado con firma electrénica y
cuenta con plena validez juridica, conforme a lo dispuesto
en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Cédigo de verificacion:
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onica
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ELABORO: EDGAR ORTIZ ACEVEDO

JUZGADO
RADICADO #

TERCERO
J 15-2009-783

CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA
LETRA DE CAMBIO

TITULO:

APROBO: IVAN ALFONSO GAMARRA SERRANO
Metodologia Aplicacién: interés moratorio equivalente al IBC E/A multiplicado por 1.5, teniendo en cuenta las variaciones por cada periodo vencido certificado por la Superintendencia Bancaria, hasta la fecha. (t=tasa de interés
imn= {[{1+t) n/365 ]-1}xC del periodo vencido, n= ntimero de dias y C= capital).
) @) 3) ) () (6) @) (8) ©) (10) a1 (12) (13) (14) (15) (16) 17) (18)
IBC IBC*1.5 USURA TASA INT % EA TITULO CUOTA GASTOS DEL INTERESES INTERESES INTERESES SALDO X PAGAR AMORTIZACION SALDO SALDO
# FECHA CONCEPTO DIAS
% EA % EA % EA APLICADA EN MORA PAGADA PROCESO CAUSADOS PAGADOS POR PAGAR ACUMULADOS A CAPITAL CAPITAL CREDITO
0 21-dic-08 |LETRA No. 01 21,02% 31,53% | 31,53% 31,53% $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $400.000,00 $400.000,00
1 31-dic-08 Intereses de mora| 10 21,02% 31,53% | 31,53% 31,53% $0,00 $0,00 $0,00 $3.014,75 $0,00 $3.014,75 $3.014,75 $0,00 $400.000,00 $403.014,75
2 21-ene-09 LETRA No. 02 21 20,47% 30,71% 30,71% 30,71% $400.000,00 $0,00 $0,00 $6.210,15 $0,00 $6.210,15 $9.224,91 $0,00 $800.000,00 $809.224,91
3 31-ene-09 | Intereses de mora| 10 20,47% 30,71% | 30,71% 30,71% $0,00 $0,00 $0,00 $5.890,57 $0,00 $5.890,57 $15.115,48 $0,00 $800.000,00 $815.115,48
4 21-feb-09 LETRA No. 03 21 20,47% 30,71% | 30,71% 30,71% $400.000,00 $0,00 $0,00 $12.420,31 $0,00 $12.420,31 $27.535,79 $0,00 $1.200.000,00 $1.227.535,79
5 28-feb-09 | Intereses de mora 7 20,47% 30,71% | 30,71% 30,71% $0,00 $0,00 $0,00 $6.178,29 $0,00 $6.178,29 $33.714,08 $0,00 $1.200.000,00 $1.233.714,08
6 21-mar-09 LETRA No. 04 21 20,47% 30,71% | 30,71% 30,71% $400.000,00 $0,00 $0,00 $18.630,46 $0,00 $18.630,46 $52.344,54 $0,00 $1.600.000,00 $1.652.344,54
7 31-mar-09 | Intereses de mora| 10 20,47% 30,71% | 30,71% 30,71% $0,00 $0,00 $0,00 $11.781,14 $0,00 $11.781,14 $64.125,68 $0,00 $1.600.000,00 $1.664.125,68
8 21-abr-09 LETRARR No. 05 21 20,28% 30,42% | 30,42% 30,42% $400.000,00 $0,00 $0,00 $24.636,57 $0,00 $24.636,57 $88.762,25 $0,00 $2.000.000,00 $2.088.762,25
9 30-abr-09 | Intereses de mora 9 20,28% 30,42% | 30,42% 30,42% $0,00 $0,00 $0,00 $13.140,56 $0,00 $13.140,56 $101.902,81 $0,00 $2.000.000,00 $2.101.902,81
10 | 21-may-09 LETRA No. 06 21 20,28% 30,42% | 3042% 30,42% $400.000,00 $0,00 $0,00 $30.795,71 $0,00 $30.795,71 $132.698,52 $0,00 $2.400.000,00 $2.532.698,52
11 | 31-may-09 | Intereses de mora| 10 20,28% 30,42% | 30,42% 30,42% $0,00 $0,00 $0,00 $17.527,13 $0,00 $17.527,13 $150.225,65 $0,00 $2.400.000,00 $2.550.225,65
12 30-jun-09 | Intereses de mora| 30 20,28% 30,42% | 30,42% 30,42% $0,00 $0,00 $0,00 $52.966,33 $0,00 $52.966,33 $203.191,98 $0,00 $2.400.000,00 $2.603.191,98
13 31-jul-09 Intereses de mora| 31 18,65% 27,98% | 27,98% 27,98% $0,00 $0,00 $0,00 $50.809,42 $0,00 $50.809,42 $254.001,40 $0,00 $2.400.000,00 $2.654.001,40
14 | 31-ago-09 | Intereses de mora| 31 18,65% 27,98% | 27,98% 27,98% $0,00 $0,00 $0,00 $50.809,42 $0,00 $50.809,42 $304.810,82 $0,00 $2.400.000,00 $2.704.810,82
15 30-sep-09 | Intereses de mora| 30 18,65% 27,98% | 27,98% 27,98% $0,00 $0,00 $0,00 $49.153,74 $0,00 $49.153,74 $353.964,56 $0,00 $2.400.000,00 $2.753.964,56
16 31-oct-09 | Intereses de mora| 31 17,28% 25,92% | 2592% 25,92% $0,00 $0,00 $0,00 $47.442,16 $0,00 $47.442,16 $401.406,72 $0,00 $2.400.000,00 $2.801.406,72
17 | 30-nov-09 | Intereses de mora| 30 17,28% 25,92% | 2592% 25,92% $0,00 $0,00 $0,00 $45.897,23 $0,00 $45.897,23 $447.303,94 $0,00 $2.400.000,00 $2.847.303,94
18 31-dic-09 Intereses de mora| 31 17,28% 25,92% | 2592% 25,92% $0,00 $0,00 $0,00 $47.442,16 $0,00 $47.442,16 $494.746,10 $0,00 $2.400.000,00 $2.894.746,10
19 31-ene-10 Intereses de mora 31 16,14% 24,21% 24,21% 24,21% $0,00 $0,00 $0,00 $44.601,65 $0,00 $44.601,65 $539.347,75 $0,00 $2.400.000,00 $2.939.347,75
20 28-feb-10 | Intereses de mora| 28 16,14% 24.21% | 24,21% 24,21% $0,00 $0,00 $0,00 $40.249,38 $0,00 $40.249,38 $579.597,13 $0,00 $2.400.000,00 $2.979.597,13
21| 31-mar-10 | Intereses de mora| 31 16,14% 24.21% | 24,21% 24,21% $0,00 $0,00 $0,00 $44.601,65 $0,00 $44.601,65 $624.198,78 $0,00 $2.400.000,00 $3.024.198,78
22 30-abr-10 Intereses de mora 30 15,31% 22,97% 22,97% 22,97% $0,00 $0,00 $0,00 $41.127,96 $0,00 $41.127,96 $665.326,74 $0,00 $2.400.000,00 $3.065.326,74
23 | 31-may-10 | Intereses de mora| 31 15,31% 22,97% | 22,97% 22,97% $0,00 $0,00 $0,00 $42.510,96 $0,00 $42.510,96 $707.837,69 $0,00 $2.400.000,00 $3.107.837,69
24 30-un-10 | Intereses de mora| 30 15,31% 22,97% | 22,97% 22,97% $0,00 $0,00 $0,00 $41.127,96 $0,00 $41.127,96 $748.965,65 $0,00 $2.400.000,00 $3.148.965,65
25 31-jul-10 Intereses de mora 31 14,94% 22,41% 22,41% 22,41% $0,00 $0,00 $0,00 $41.572,72 $0,00 $41.572,72 $790.538,37 $0,00 $2.400.000,00 $3.190.538,37
PAGO DE
26 | 20-ago-10 COSTAS Y 20 14,94% 22,41% | 2241% 22,41% $0,00 $29.293,00 $0,00 $26.739,32 $26.739,32 $0,00 $787.984,68 $0,00 $2.400.000,00 $3.187.984,68
ABONO
27 31-ago-10 Intereses de mora 11 14,94% 22,41% 22,41% 22,41% $0,00 $0,00 $0,00 $14.669,96 $0,00 $14.669,96 $802.654,64 $0,00 $2.400.000,00 $3.202.654,64
28 22-sep-10 ABONO 22 14,94% 22,41% | 2241% 22,41% $0,00 $92.000,00 $0,00 $29.429,58 $29.429,58 $0,00 $740.084,22 $0,00 $2.400.000,00 $3.140.084,22
29 30-sep-10 | Intereses de mora 8 14,94% 22,41% | 2241% 22,41% $0,00 $0,00 $0,00 $10.660,19 $0,00 $10.660,19 $750.744,41 $0,00 $2.400.000,00 $3.150.744,41
30 28-oct-10 ABONO 28 14,21% 21,32% | 21,32% 21,32% $0,00 $92.000,00 $0,00 $35.838,66 $35.838,66 $0,00 $694.583,06 $0,00 $2.400.000,00 $3.094.583,06
31 31-oct-10 | Intereses de mora 3 14,21% 21,32% | 21,32% 21,32% $0,00 $0,00 $0,00 $3.814,50 $0,00 $3.814,50 $698.397,56 $0,00 $2.400.000,00 $3.098.397,56
32 | 30-nov-10 | Intereses de mora| 30 14,21% 21,32% | 21,32% 21,32% $0,00 $0,00 $0,00 $38.418,95 $0,00 $38.418,95 $736.816,51 $0,00 $2.400.000,00 $3.136.816,51
33 2-dic-10 ABONO 2 14,21% 21,32% 21,32% 21,32% $0,00 $92.000,00 $0,00 $2.542,32 $2.542,32 $0,00 $647.358,83 $0,00 $2.400.000,00 $3.047.358,83
34 31-dic-10 | Intereses de mora| 29 14,21% 21,32% | 21,32% 21,32% $0,00 $0,00 $0,00 $37.128,46 $0,00 $37.128,46 $684.487,29 $0,00 $2.400.000,00 $3.084.487,29
35 7-ene-11 ABONO 7 15,61% 23,42% | 2342% 23,42% $0,00 $92.000,00 $0,00 $9.702,92 $9.702,92 $0,00 $602.190,21 $0,00 $2.400.000,00 $3.002.190,21
36 18-ene-11 ABONO 11 15,61% 23,42% | 23,42% 23,42% $0,00 $92.000,00 $0,00 $15.265,05 $15.265,05 $0,00 $525.455,26 $0,00 $2.400.000,00 $2.925.455,26
37 | 3l-ene-11 | Intereses de mora| 13 15,61% 23,42% | 23,42% 23,42% $0,00 $0,00 $0,00 $18.050,92 $0,00 $18.050,92 $543.506,18 $0,00 $2.400.000,00 $2.943.506,18
38 16-feb-11 ABONO 16 15,61% 23,42% | 2342% 23,42% $0,00 $77.057,00 $0,00 $22.235,76 $22.235,76 $0,00 $488.684,94 $0,00 $2.400.000,00 $2.888.684,94
39 28-feb-11 | Intereses de mora | 12 15,61% 23,42% | 23,42% 23,42% $0,00 $0,00 $0,00 $16.657,58 $0,00 $16.657,58 $505.342,53 $0,00 $2.400.000,00 $2.905.342,53
40 | 25-mar-11 ABONO 25 15,61% 23,42% | 23,42% 23,42% $0,00 $90.770,00 $0,00 $34.833,79 $34.833,79 $0,00 $449.406,32 $0,00 $2.400.000,00 $2.849.406,32
41 | 31-mar-11 | Intereses de mora 6 15,61% 23,42% | 2342% 23,42% $0,00 $0,00 $0,00 $8.314,39 $0,00 $8.314,39 $457.720,71 $0,00 $2.400.000,00 $2.857.720,71
42 20-abr-11 ABONO 20 17,69% 26,54% | 26,54% 26,54% $0,00 $90.770,00 $0,00 $31.150,40 $31.150,40 $0,00 $398.101,11 $0,00 $2.400.000,00 $2.798.101,11




JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA

RADICADO # J 15-2009-783 TITULO: LETRA DE CAMBIO
ELABORO: EDGAR ORTIZ ACEVEDO
APROBO: IVAN ALFONSO GAMARRA SERRANO
Metodologia Aplicacién: interés moratorio equivalente al IBC E/A multiplicado por 1.5, teniendo en cuenta las variaciones por cada periodo vencido certificado por la Superintendencia Bancaria, hasta la fecha. (t=tasa de interés
imn= {[{1+t) n/365 ]-1¥xC del periodo vencido, n= namero de dias y C= capital).
1) (2 3) ) () (6) )] (8) ©) (10) (11) (12) (13) (14 (15) (16) an (18)
IBC IBC*1.5 | USURA TASA INT % EA TITULO CUOTA GASTOS DEL INTERESES INTERESES INTERESES SALDO X PAGAR AMORTIZACION SALDO SALDO
# FECHA CONCEPTO DIAS
% EA % EA % EA APLICADA EN MORA PAGADA PROCESO CAUSADOS PAGADOS POR PAGAR ACUMULADOS A CAPITAL CAPITAL CREDITO
43 30-abr-11 | Intereses de mora| 10 17,69% 26,54% | 26,54% 26,54% $0,00 $0,00 $0,00 $15.524,99 $0,00 $15.524,99 $413.626,09 $0,00 $2.400.000,00 $2.813.626,09
44 19-may-11 ABONO 19 17,69% 26,54% 26,54% 26,54% $0,00 $90.770,00 $0,00 $29.583,32 $29.583,32 $0,00 $352.439,41 $0,00 $2.400.000,00 $2.752.439,41
45 | 31-may-11 | Intereses de mora| 12 17,69% 26,54% | 26,54% 26,54% $0,00 $0,00 $0,00 $18.642,01 $0,00 $18.642,01 $371.081,42 $0,00 $2.400.000,00 $2.771.081,42
46 16-jun-11 ABONO 16 17,69% 26,54% | 26,54% 26,54% $0,00 $90.770,00 $0,00 $24.888,14 $24.888,14 $0,00 $305.199,56 $0,00 $2.400.000,00 $2.705.199,56
47 30-jun-11 | Intereses de mora | 14 17,69% 26,54% | 26,54% 26,54% $0,00 $0,00 $0,00 $21.763,06 $0,00 $21.763,06 $326.962,62 $0,00 $2.400.000,00 $2.726.962,62
48 14-jul-11 ABONO 14 18,63% 27,95% | 27,95% 27,95% $0,00 $90.770,00 $0,00 $22.792,64 $22.792,64 $0,00 $258.985,26 $0,00 $2.400.000,00 $2.658.985,26
49 31-jul-11 Intereses de mora | 17 18,63% 27,95% | 27,95% 27,95% $0,00 $0,00 $0,00 $27.704,87 $0,00 $27.704,87 $286.690,13 $0,00 $2.400.000,00 $2.686.690,13
50 | 18-ago-11 ABONO 18 18,63% 27,95% | 27,95% 27,95% $0,00 $90.770,00 $0,00 $29.344,49 $29.344,49 $0,00 $225.264,63 $0,00 $2.400.000,00 $2.625.264,63
51 | 3l-ago-11 | Intereses de mora| 13 18,63% 27,95% | 27,95% 27,95% $0,00 $0,00 $0,00 $21.157,44 $0,00 $21.157,44 $246.422,07 $0,00 $2.400.000,00 $2.646.422,07
52 | 23-sep-11 ABONO 23 18,63% 27,95% | 27,95% 27,95% $0,00 $90.770,00 $0,00 $37.559,23 $37.559,23 $0,00 $193.211,29 $0,00 $2.400.000,00 $2.593.211,29
53 | 30-sep-11 | Intereses de mora 7 18,63% 27,95% | 27,95% 27,95% $0,00 $0,00 $0,00 $11.369,39 $0,00 $11.369,39 $204.580,68 $0,00 $2.400.000,00 $2.604.580,68
54 31-oct-11 | Intereses de mora| 31 19,39% 29,09% | 29,09% 29,09% $0,00 $0,00 $0,00 $52.607,71 $0,00 $52.607,71 $257.188,39 $0,00 $2.400.000,00 $2.657.188,39
55 | 30-nov-11 | Intereses de mora| 30 19,39% 29,09% | 29,09% 29,09% $0,00 $0,00 $0,00 $50.892,82 $0,00 $50.892,82 $308.081,21 $0,00 $2.400.000,00 $2.708.081,21
56 31-dic-11 | Intereses de mora | 31 19,39% 29,09% | 29,09% 29,09% $0,00 $0,00 $0,00 $52.607,71 $0,00 $52.607,71 $360.688,92 $0,00 $2.400.000,00 $2.760.688,92
57 | 31l-ene-12 | Intereses de mora| 31 19,92% 29,88% | 29,88% 29,88% $0,00 $0,00 $0,00 $53.886,99 $0,00 $53.886,99 $414.575,91 $0,00 $2.400.000,00 $2.814.575,91
58 24-feb-12 ABONO 24 19,92% 29,88% | 29,88% 29,88% $0,00 $90.770,00 $0,00 $41.614,16 $41.614,16 $0,00 $365.420,07 $0,00 $2.400.000,00 $2.765.420,07
59 29-feb-12 | Intereses de mora 5 19,92% 29,88% | 29,88% 29,88% $0,00 $0,00 $0,00 $8.610,72 $0,00 $8.610,72 $374.030,80 $0,00 $2.400.000,00 $2.774.030,80
60 | 23-mar-12 ABONO 23 19,92% 29,88% | 29,88% 29,88% $0,00 $90.770,00 $0,00 $39.865,92 $39.865,92 $0,00 $323.126,72 $0,00 $2.400.000,00 $2.723.126,72
61 31-mar-12 Intereses de mora 8 19,92% 29,88% 29,88% 29,88% $0,00 $0,00 $0,00 $13.791,98 $0,00 $13.791,98 $336.918,69 $0,00 $2.400.000,00 $2.736.918,69
62 16-abr-12 ABONO 16 20,52% 30,78% | 30,78% 30,78% $0,00 $453.850,00 $0,00 $28.398,20 $28.398,20 $0,00 $0,00 $88.533,10 $2.311.466,90 $2.311.466,90
63 30-abr-12 | Intereses de mora | 14 20,52% 30,78% | 30,78% 30,78% $0,00 $0,00 $0,00 $23.914,18 $0,00 $23.914,18 $23.914,18 $0,00 $2.311.466,90 $2.335.381,08
64 15-may-12 ABONO 15 20,52% 30,78% 30,78% 30,78% $0,00 $90.770,00 $0,00 $25.631,77 $25.631,77 $0,00 $0,00 $41.224,05 $2.270.242,85 $2.270.242,85
65 | 31-may-12 | Intereses de mora| 16 20,52% 30,78% | 30,78% 30,78% $0,00 $0,00 $0,00 $26.862,84 $0,00 $26.862,84 $26.862,84 $0,00 $2.270.242,85 $2.297.105,69
66 20-jun-12 ABONO 20 20,52% 30,78% | 30,78% 30,78% $0,00 $90.770,00 $0,00 $33.628,07 $33.628,07 $0,00 $0,00 $30.279,09 $2.239.963,76 $2.239.963,76
67 30-jun-12 Intereses de mora 10 20,52% 30,78% 30,78% 30,78% $0,00 $0,00 $0,00 $16.528,80 $0,00 $16.528,80 $16.528,80 $0,00 $2.239.963,76 $2.256.492,56
68 11-jul-12 ABONO 11 20,86% 31,29% | 31,29% 31,29% $0,00 $90.770,00 $0,00 $18.453,26 $18.453,26 $0,00 $0,00 $55.787,95 $2.184.175,81 $2.184.175,81
69 31-jul-12 Intereses de mora| 20 20,86% 31,29% | 31,29% 31,29% $0,00 $0,00 $0,00 $32.825,96 $0,00 $32.825,96 $32.825,96 $0,00 $2.184.175,81 $2.217.001,77
70 17-ago-12 ABONO 17 20,86% 31,29% 31,29% 31,29% $0,00 $90.770,00 $0,00 $27.870,79 $27.870,79 $0,00 $0,00 $30.073,25 $2.154.102,56 $2.154.102,56
71 | 3l-ago-12 | Intereses de mora| 14 20,86% 31,29% | 31,29% 31,29% $0,00 $0,00 $0,00 $22.611,03 $0,00 $22.611,03 $22.611,03 $0,00 $2.154.102,56 $2.176.713,60
72 18-sep-12 ABONO 18 20,86% 31,29% | 31,29% 31,29% $0,00 $90.770,00 $0,00 $29.114,81 $29.114,81 $0,00 $0,00 $39.044,15 $2.115.058,41 $2.115.058,41
73 | 30-sep-12 | Intereses de mora| 12 20,86% 31,29% | 31,29% 31,29% $0,00 $0,00 $0,00 $19.015,39 $0,00 $19.015,39 $19.015,39 $0,00 $2.115.058,41 $2.134.073,80
74 26-oct-12 ABONO 26 20,89% 31,34% | 31,34% 31,34% $0,00 $90.770,00 $0,00 $41.468,83 $41.468,83 $0,00 $0,00 $30.285,79 $2.084.772,62 $2.084.772,62
75 31-oct-12 | Intereses de mora 5 20,89% 31,34% | 31,34% 31,34% $0,00 $0,00 $0,00 $7.799,07 $0,00 $7.799,07 $7.799,07 $0,00 $2.084.772,62 $2.092.571,69
76 9-nov-12 ABONO 9 20,89% 31,34% | 31,34% 31,34% $0,00 $363.080,00 $0,00 $14.059,32 $14.059,32 $0,00 $0,00 $341.221,61 $1.743.551,01 $1.743.551,01
77 | 26-nov-12 ABONO 17 20,89% 31,34% | 31,34% 31,34% $0,00 $90.770,00 $0,00 $22.276,46 $22.276,46 $0,00 $0,00 $68.493,54 $1.675.057,48 $1.675.057,48
78 | 30-nov-12 | Intereses de mora 4 20,89% 31,34% | 31,34% 31,34% $0,00 $0,00 $0,00 $5.011,20 $0,00 $5.011,20 $5.011,20 $0,00 $1.675.057,48 $1.680.068,67
79 12-dic-12 ABONO 12 20,89% 31,34% | 31,34% 31,34% $0,00 $90.770,00 $0,00 $15.078,61 $15.078,61 $0,00 $0,00 $70.680,19 $1.604.377,28 $1.604.377,28
80 31-dic-12 | Intereses de mora | 19 20,89% 31,34% | 31,34% 31,34% $0,00 $0,00 $0,00 $22.927,03 $0,00 $22.927,03 $22.927,03 $0,00 $1.604.377,28 $1.627.304,31
81 | 16-ene-13 ABONO 16 20,75% 31,13% | 31,13% 31,13% $0,00 $90.770,00 $0,00 $19.171,42 $19.171,42 $0,00 $0,00 $48.671,55 $1.555.705,73 $1.555.705,73
82 | 3l-ene-13 | Intereses de mora| 15 20,75% 31,13% | 31,13% 31,13% $0,00 $0,00 $0,00 $17.421,48 $0,00 $17.421,48 $17.421,48 $0,00 $1.555.705,73 $1.573.127,21
83 28-feb-13 | Intereses de mora| 28 20,75% 31,13% | 31,13% 31,13% $0,00 $0,00 $0,00 $32.677,82 $0,00 $32.677,82 $50.099,29 $0,00 $1.555.705,73 $1.605.805,02
84 | 31-mar-13 | Intereses de mora| 31 20,75% 31,13% | 31,13% 31,13% $0,00 $0,00 $0,00 $36.219,47 $0,00 $36.219,47 $86.318,77 $0,00 $1.555.705,73 $1.642.024,50
85 30-abr-13 | Intereses de mora| 30 20,83% 31,25% | 31,25% 31,25% $0,00 $0,00 $0,00 $35.157,65 $0,00 $35.157,65 $121.476,41 $0,00 $1.555.705,73 $1.677.182,14
86 | 31-may-13 | Intereses de mora| 31 20,83% 31,25% | 31,25% 31,25% $0,00 $0,00 $0,00 $36.343,15 $0,00 $36.343,15 $157.819,57 $0,00 $1.555.705,73 $1.713.525,30
87 30-jun-13 | Intereses de mora| 30 20,83% 31,25% | 31,25% 31,25% $0,00 $0,00 $0,00 $35.157,65 $0,00 $35.157,65 $192.977,21 $0,00 $1.555.705,73 $1.748.682,95
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88 31-jul-13 Intereses de mora| 31 20,34% 30,51% | 30,51% 30,51% $0,00 $0,00 $0,00 $35.583,97 $0,00 $35.583,97 $228.561,19 $0,00 $1.555.705,73 $1.784.266,92
89 31-ago-13 Intereses de mora 31 20,34% 30,51% 30,51% 30,51% $0,00 $0,00 $0,00 $35.583,97 $0,00 $35.583,97 $264.145,16 $0,00 $1.555.705,73 $1.819.850,89
90 | 30-sep-13 | Intereses de mora| 30 20,34% 30,51% | 3051% 30,51% $0,00 $0,00 $0,00 $34.423,50 $0,00 $34.423,50 $298.568,66 $0,00 $1.555.705,73 $1.854.274,39
91 31-oct-13 | Intereses de mora| 31 19,85% 29,78% | 29,78% 29,78% $0,00 $0,00 $0,00 $34.820,87 $0,00 $34.820,87 $333.389,53 $0,00 $1.555.705,73 $1.889.095,26
92 | 30-nov-13 | Intereses de mora| 30 19,85% 29,78% | 29,78% 29,78% $0,00 $0,00 $0,00 $33.685,54 $0,00 $33.685,54 $367.075,07 $0,00 $1.555.705,73 $1.922.780,80
93 31-dic-13 | Intereses de mora | 31 19,85% 29,78% | 29,78% 29,78% $0,00 $0,00 $0,00 $34.820,87 $0,00 $34.820,87 $401.895,94 $0,00 $1.555.705,73 $1.957.601,67
94 | 3l-ene-14 | Intereses de mora| 31 19,65% 29,48% | 29,48% 29,48% $0,00 $0,00 $0,00 $34.508,26 $0,00 $34.508,26 $436.404,21 $0,00 $1.555.705,73 $1.992.109,94
95 28-feb-14 | Intereses de mora| 28 19,65% 29,48% | 29,48% 29,48% $0,00 $0,00 $0,00 $31.135,57 $0,00 $31.135,57 $467.539,77 $0,00 $1.555.705,73 $2.023.245,50
96 | 31-mar-14 | Intereses de mora| 31 19,65% 29,48% | 29,48% 29,48% $0,00 $0,00 $0,00 $34.508,26 $0,00 $34.508,26 $502.048,04 $0,00 $1.555.705,73 $2.057.753,77
97 30-abr-14 | Intereses de mora| 30 19,63% 29,45% | 29,45% 29,45% $0,00 $0,00 $0,00 $33.352,97 $0,00 $33.352,97 $535.401,00 $0,00 $1.555.705,73 $2.091.106,74
98 | 31-may-14 | Intereses de mora| 31 19,63% 29,45% | 29,45% 29,45% $0,00 $0,00 $0,00 $34.476,97 $0,00 $34.476,97 $569.877,97 $0,00 $1.555.705,73 $2.125.583,70
99 30-jun-14 | Intereses de mora| 30 19,63% 29,45% | 29,45% 29,45% $0,00 $0,00 $0,00 $33.352,97 $0,00 $33.352,97 $603.230,94 $0,00 $1.555.705,73 $2.158.936,67
100| 31-jul-14 Intereses de mora | 31 19,33% 29,00% | 29,00% 29,00% $0,00 $0,00 $0,00 $34.006,71 $0,00 $34.006,71 $637.237,65 $0,00 $1.555.705,73 $2.192.943,38
101| 31-ago-14 | Intereses de mora| 31 19,33% 29,00% | 29,00% 29,00% $0,00 $0,00 $0,00 $34.006,71 $0,00 $34.006,71 $671.244,36 $0,00 $1.555.705,73 $2.226.950,09
102| 30-sep-14 | Intereses de mora| 30 19,33% 29,00% | 29,00% 29,00% $0,00 $0,00 $0,00 $32.898,20 $0,00 $32.898,20 $704.142,56 $0,00 $1.555.705,73 $2.259.848,29
103| 31-oct-14 | Intereses de mora| 31 19,17% 28,76% | 28,76% 28,76% $0,00 $0,00 $0,00 $33.755,29 $0,00 $33.755,29 $737.897,85 $0,00 $1.555.705,73 $2.293.603,58
104 | 30-nov-14 | Intereses de mora| 30 19,17% 28,76% | 28,76% 28,76% $0,00 $0,00 $0,00 $32.655,06 $0,00 $32.655,06 $770.552,91 $0,00 $1.555.705,73 $2.326.258,64
105| 31-dic-14 | Intereses de mora| 31 19,17% 28,76% | 28,76% 28,76% $0,00 $0,00 $0,00 $33.755,29 $0,00 $33.755,29 $804.308,20 $0,00 $1.555.705,73 $2.360.013,93
106| 3l-ene-15 Intereses de mora 31 19,21% 28,82% 28,82% 28,82% $0,00 $0,00 $0,00 $33.818,19 $0,00 $33.818,19 $838.126,39 $0,00 $1.555.705,73 $2.393.832,12
107 | 28-feb-15 | Intereses de mora| 28 19,21% 28,82% | 28,82% 28,82% $0,00 $0,00 $0,00 $30.513,58 $0,00 $30.513,58 $868.639,97 $0,00 $1.555.705,73 $2.424.345,70
108 | 3i1-mar-15 | Intereses de mora| 31 19,21% 28,82% | 28,82% 28,82% $0,00 $0,00 $0,00 $33.818,19 $0,00 $33.818,19 $902.458,16 $0,00 $1.555.705,73 $2.458.163,89
109 30-abr-15 Intereses de mora 30 19,37% 29,06% 29,06% 29,06% $0,00 $0,00 $0,00 $32.958,92 $0,00 $32.958,92 $935.417,08 $0,00 $1.555.705,73 $2.491.122,81
110| 31-may-15 | Intereses de mora| 31 19,37% 29,06% | 29,06% 29,06% $0,00 $0,00 $0,00 $34.069,50 $0,00 $34.069,50 $969.486,57 $0,00 $1.555.705,73 $2.525.192,30
111| 30-un-15 | Intereses de mora| 30 19,37% 29,06% | 29,06% 29,06% $0,00 $0,00 $0,00 $32.958,92 $0,00 $32.958,92 $1.002.445,49 $0,00 $1.555.705,73 $2.558.151,22
112 31-jul-15 Intereses de mora 31 19,26% 28,89% 28,89% 28,89% $0,00 $0,00 $0,00 $33.896,77 $0,00 $33.896,77 $1.036.342,26 $0,00 $1.555.705,73 $2.592.047,99
113 | 31-ago-15 | Intereses de mora| 31 19,26% 28,89% | 28,89% 28,89% $0,00 $0,00 $0,00 $33.896,77 $0,00 $33.896,77 $1.070.239,03 $0,00 $1.555.705,73 $2.625.944,76
114 | 30-sep-15 | Intereses de mora| 30 19,26% 28,89% | 28,89% 28,89% $0,00 $0,00 $0,00 $32.791,88 $0,00 $32.791,88 $1.103.030,91 $0,00 $1.555.705,73 $2.658.736,64
115 31-oct-15 Intereses de mora 31 19,33% 29,00% 29,00% 29,00% $0,00 $0,00 $0,00 $34.006,71 $0,00 $34.006,71 $1.137.037,61 $0,00 $1.555.705,73 $2.692.743,35
116| 30-nov-15 | Intereses de mora| 30 19,33% 29,00% | 29,00% 29,00% $0,00 $0,00 $0,00 $32.898,20 $0,00 $32.898,20 $1.169.935,82 $0,00 $1.555.705,73 $2.725.641,55
117| 31-dic-15 | Intereses de mora| 31 19,33% 29,00% | 29,00% 29,00% $0,00 $0,00 $0,00 $34.006,71 $0,00 $34.006,71 $1.203.942,52 $0,00 $1.555.705,73 $2.759.648,26
118| 31-ene-16 | Intereses de mora| 31 19,68% 29,52% | 29,52% 29,52% $0,00 $0,00 $0,00 $34.555,20 $0,00 $34.555,20 $1.238.497,72 $0,00 $1.555.705,73 $2.794.203,45
119| 29-feb-16 | Intereses de mora| 29 19,68% 29,52% | 29,52% 29,52% $0,00 $0,00 $0,00 $32.302,85 $0,00 $32.302,85 $1.270.800,57 $0,00 $1.555.705,73 $2.826.506,30
120| 31-mar-16 | Intereses de mora| 31 19,68% 29,52% | 29,52% 29,52% $0,00 $0,00 $0,00 $34.555,20 $0,00 $34.555,20 $1.305.355,76 $0,00 $1.555.705,73 $2.861.061,49
121| 30-abr-16 | Intereses de mora| 30 20,54% 30,81% | 3081% 30,81% $0,00 $0,00 $0,00 $34.723,61 $0,00 $34.723,61 $1.340.079,37 $0,00 $1.555.705,73 $2.895.785,10
122 | 31-may-16 | Intereses de mora| 31 20,54% 30,81% | 3081% 30,81% $0,00 $0,00 $0,00 $35.894,31 $0,00 $35.894,31 $1.375.973,68 $0,00 $1.555.705,73 $2.931.679,42
123| 30-jun-16 | Intereses de mora| 30 20,54% 30,81% | 30,81% 30,81% $0,00 $0,00 $0,00 $34.723,61 $0,00 $34.723,61 $1.410.697,29 $0,00 $1.555.705,73 $2.966.403,02
124| 31-ul-16 Intereses de mora | 31 21,34% 32,01% | 32,01% 32,01% $0,00 $0,00 $0,00 $37.129,20 $0,00 $37.129,20 $1.447.826,49 $0,00 $1.555.705,73 $3.003.532,23
125| 31-ago-16 | Intereses de mora| 31 21,34% 32,01% | 32,01% 32,01% $0,00 $0,00 $0,00 $37.129,20 $0,00 $37.129,20 $1.484.955,69 $0,00 $1.555.705,73 $3.040.661,43
126| 30-sep-16 | Intereses de mora| 30 21,34% 32,01% | 32,01% 32,01% $0,00 $0,00 $0,00 $35.917,77 $0,00 $35.917,77 $1.520.873,46 $0,00 $1.555.705,73 $3.076.579,19
127| 31-oct-16 | Intereses de mora| 31 21,99% 32,99% | 32,99% 32,99% $0,00 $0,00 $0,00 $38.125,01 $0,00 $38.125,01 $1.558.998,47 $0,00 $1.555.705,73 $3.114.704,20
128| 30-nov-16 | Intereses de mora| 30 21,99% 32,99% | 32,99% 32,99% $0,00 $0,00 $0,00 $36.880,70 $0,00 $36.880,70 $1.595.879,17 $0,00 $1.555.705,73 $3.151.584,90
129| 31-dic-16 | Intereses de mora| 31 21,99% 32,99% | 32,99% 32,99% $0,00 $0,00 $0,00 $38.125,01 $0,00 $38.125,01 $1.634.004,18 $0,00 $1.555.705,73 $3.189.709,91
130| 31-ene-17 | Intereses de mora| 31 22,34% 33,51% | 3351% 33,51% $0,00 $0,00 $0,00 $38.658,44 $0,00 $38.658,44 $1.672.662,62 $0,00 $1.555.705,73 $3.228.368,35
131| 28-feb-17 | Intereses de mora| 28 22,34% 33,51% | 3351% 33,51% $0,00 $0,00 $0,00 $34.875,70 $0,00 $34.875,70 $1.707.538,32 $0,00 $1.555.705,73 $3.263.244,05
132| 31-mar-17 | Intereses de mora| 31 22,34% 33,51% | 3351% 33,51% $0,00 $0,00 $0,00 $38.658,44 $0,00 $38.658,44 $1.746.196,76 $0,00 $1.555.705,73 $3.301.902,49
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133| 30-abr-17 | Intereses de mora| 30 22,33% 33,50% | 33,50% 33,50% $0,00 $0,00 $0,00 $37.381,82 $0,00 $37.381,82 $1.783.578,58 $0,00 $1.555.705,73 $3.339.284,31
134| 31-may-17 | Intereses de mora 31 22,33% 33,50% 33,50% 33,50% $0,00 $0,00 $0,00 $38.643,23 $0,00 $38.643,23 $1.822.221,81 $0,00 $1.555.705,73 $3.377.927,54
135| 30-un-17 | Intereses de mora| 30 22,33% 33,50% | 33,50% 33,50% $0,00 $0,00 $0,00 $37.381,82 $0,00 $37.381,82 $1.859.603,63 $0,00 $1.555.705,73 $3.415.309,36
136 31-ul-17 Intereses de mora| 31 21,98% 32,97% | 3297% 32,97% $0,00 $0,00 $0,00 $38.109,74 $0,00 $38.109,74 $1.897.713,36 $0,00 $1.555.705,73 $3.453.419,10
137| 3l-ago-17 | Intereses de mora| 31 21,98% 32,97% | 3297% 32,97% $0,00 $0,00 $0,00 $38.109,74 $0,00 $38.109,74 $1.935.823,10 $0,00 $1.555.705,73 $3.491.528,83
138| 30-sep-17 | Intereses de mora| 30 21,48% 32,22% | 32,22% 32,22% $0,00 $0,00 $0,00 $36.125,72 $0,00 $36.125,72 $1.971.948,82 $0,00 $1.555.705,73 $3.527.654,55
139| 31-oct-17 | Intereses de mora| 31 21,15% 31,73% | 31,73% 31,73% $0,00 $0,00 $0,00 $36.836,85 $0,00 $36.836,85 $2.008.785,67 $0,00 $1.555.705,73 $3.564.491,40
140| 30-nov-17 | Intereses de mora| 30 20,96% 31,44% | 3144% 31,44% $0,00 $0,00 $0,00 $35.351,79 $0,00 $35.351,79 $2.044.137,46 $0,00 $1.555.705,73 $3.599.843,19
141| 31dic-17 | Intereses de mora| 31 20,77% 31,16% | 31,16% 31,16% $0,00 $0,00 $0,00 $36.250,40 $0,00 $36.250,40 $2.080.387,86 $0,00 $1.555.705,73 $3.636.093,59
142 | 31-ene-18 | Intereses de mora| 31 20,69% 31,04% | 31,04% 31,04% $0,00 $0,00 $0,00 $36.126,64 $0,00 $36.126,64 $2.116.514,50 $0,00 $1.555.705,73 $3.672.220,23
143| 28-feb-18 | Intereses de mora| 28 21,01% 31,52% | 31,52% 31,52% $0,00 $0,00 $0,00 $33.039,73 $0,00 $33.039,73 $2.149.554,23 $0,00 $1.555.705,73 $3.705.259,96
144 | 31-mar-18 | Intereses de mora| 31 20,68% 31,02% | 31,02% 31,02% $0,00 $0,00 $0,00 $36.111,17 $0,00 $36.111,17 $2.185.665,40 $0,00 $1.555.705,73 $3.741.371,13
145| 30-abr-18 | Intereses de mora| 30 20,48% 30,72% | 30,72% 30,72% $0,00 $0,00 $0,00 $34.633,64 $0,00 $34.633,64 $2.220.299,04 $0,00 $1.555.705,73 $3.776.004,77
146 | 31-may-18 | Intereses de mora| 31 20,44% 30,66% | 30,66% 30,66% $0,00 $0,00 $0,00 $35.739,23 $0,00 $35.739,23 $2.256.038,26 $0,00 $1.555.705,73 $3.811.744,00
147| 30-un-18 | Intereses de mora| 30 20,28% 30,42% | 30,42% 30,42% $0,00 $0,00 $0,00 $34.333,34 $0,00 $34.333,34 $2.290.371,61 $0,00 $1.555.705,73 $3.846.077,34
148 31-ul-18 Intereses de mora| 31 20,03% 30,05% | 30,05% 30,05% $0,00 $0,00 $0,00 $35.101,65 $0,00 $35.101,65 $2.325.473,26 $0,00 $1.555.705,73 $3.881.178,99
149 | 3l-ago-18 | Intereses de mora| 31 19,94% 29,91% | 2991% 29,91% $0,00 $0,00 $0,00 $34.961,33 $0,00 $34.961,33 $2.360.434,59 $0,00 $1.555.705,73 $3.916.140,32
150 | 30-sep-18 | Intereses de mora| 30 19,81% 29,72% | 29,72% 29,72% $0,00 $0,00 $0,00 $33.625,13 $0,00 $33.625,13 $2.394.059,72 $0,00 $1.555.705,73 $3.949.765,45
151 31-oct-18 Intereses de mora 31 19,63% 29,45% 29,45% 29,45% $0,00 $0,00 $0,00 $34.476,97 $0,00 $34.476,97 $2.428.536,68 $0,00 $1.555.705,73 $3.984.242,42
152 | 30-nov-18 | Intereses de mora| 30 19,49% 29,24% | 29,24% 29,24% $0,00 $0,00 $0,00 $33.140,92 $0,00 $33.140,92 $2.461.677,61 $0,00 $1.555.705,73 $4.017.383,34
153| 31-dic-18 | Intereses de mora| 31 19,40% 29,10% | 29,10% 29,10% $0,00 $0,00 $0,00 $34.116,57 $0,00 $34.116,57 $2.495.794,18 $0,00 $1.555.705,73 $4.051.499,91
154 | 3l-ene-19 Intereses de mora 31 19,16% 28,74% 28,74% 28,74% $0,00 $0,00 $0,00 $33.739,56 $0,00 $33.739,56 $2.529.533,74 $0,00 $1.555.705,73 $4.085.239,47
155| 28-feb-19 | Intereses de mora| 28 19,70% 29,55% | 29,55% 29,55% $0,00 $0,00 $0,00 $31.206,06 $0,00 $31.206,06 $2.560.739,80 $0,00 $1.555.705,73 $4.116.445,54
156| 31-mar-19 | Intereses de mora| 31 19,37% 29,06% | 29,06% 29,06% $0,00 $0,00 $0,00 $34.069,50 $0,00 $34.069,50 $2.594.809,30 $0,00 $1.555.705,73 $4.150.515,03
157 30-abr-19 Intereses de mora 30 19,32% 28,98% 28,98% 28,98% $0,00 $0,00 $0,00 $32.883,02 $0,00 $32.883,02 $2.627.692,32 $0,00 $1.555.705,73 $4.183.398,05
158 | 31-may-19 | Intereses de mora| 31 19,34% 29,01% | 29,01% 29,01% $0,00 $0,00 $0,00 $34.022,41 $0,00 $34.022,41 $2.661.714,73 $0,00 $1.555.705,73 $4.217.420,46
159| 30-jun-19 | Intereses de mora| 30 19,30% 28,95% | 28,95% 28,95% $0,00 $0,00 $0,00 $32.852,64 $0,00 $32.852,64 $2.694.567,37 $0,00 $1.555.705,73 $4.250.273,10
160 31-jul-19 Intereses de mora 31 19,28% 28,92% 28,92% 28,92% $0,00 $0,00 $0,00 $33.928,19 $0,00 $33.928,19 $2.728.495,56 $0,00 $1.555.705,73 $4.284.201,29
161| 31-ago-19 | Intereses de mora| 31 19,32% 28,98% | 2898% 28,98% $0,00 $0,00 $0,00 $33.991,01 $0,00 $33.991,01 $2.762.486,57 $0,00 $1.555.705,73 $4.318.192,30
162| 30-sep-19 | Intereses de mora| 30 19,32% 28,98% | 28,98% 28,98% $0,00 $0,00 $0,00 $32.883,02 $0,00 $32.883,02 $2.795.369,58 $0,00 $1.555.705,73 $4.351.075,31
163| 31-oct-19 | Intereses de mora| 31 19,10% 28,65% | 28,65% 28,65% $0,00 $0,00 $0,00 $33.645,16 $0,00 $33.645,16 $2.829.014,74 $0,00 $1.555.705,73 $4.384.720,47
164 | 30-nov-19 | Intereses de mora| 30 19,03% 28,55% | 2855% 28,55% $0,00 $0,00 $0,00 $32.441,98 $0,00 $32.441,98 $2.861.456,72 $0,00 $1.555.705,73 $4.417.162,45
165| 31-dic-19 | Intereses de mora| 31 18,91% 28,37% | 28,37% 28,37% $0,00 $0,00 $0,00 $33.345,82 $0,00 $33.345,82 $2.894.802,54 $0,00 $1.555.705,73 $4.450.508,27
166| 31-ene-20 | Intereses de mora| 31 18,77% 28,16% | 28,16% 28,16% $0,00 $0,00 $0,00 $33.124,87 $0,00 $33.124,87 $2.927.927,41 $0,00 $1.555.705,73 $4.483.633,14
167 | 29-feb-20 | Intereses de mora| 29 19,06% 28,59% | 2859% 28,59% $0,00 $0,00 $0,00 $31.393,89 $0,00 $31.393,89 $2.959.321,30 $0,00 $1.555.705,73 $4.515.027,03
168 | 31-mar-20 | Intereses de mora| 31 18,95% 28,43% | 2843% 28,43% $0,00 $0,00 $0,00 $33.408,89 $0,00 $33.408,89 $2.992.730,19 $0,00 $1.555.705,73 $4.548.435,92
169| 30-abr-20 | Intereses de mora| 30 18,69% 28,04% | 28,04% 28,04% $0,00 $0,00 $0,00 $31.923,14 $0,00 $31.923,14 $3.024.653,33 $0,00 $1.555.705,73 $4.580.359,06
170| 6-may-20 ABONO 6 18,19% 27,29% | 27,29% 27,29% $0,00 $89.846,00 $0,00 $6.182,01 $6.182,01 $0,00 $2.940.989,34 $0,00 $1.555.705,73 $4.496.695,07
171| 31-may-20 | Intereses de mora| 25 18,19% 27,29% | 27,29% 27,29% $0,00 $0,00 $0,00 $25.920,92 $0,00 $25.920,92 $2.966.910,26 $0,00 $1.555.705,73 $4.522.615,99
172 3-jun-20 ABONO 3 18,12% 27,18% | 27,18% 27,18% $0,00 $89.846,00 $0,00 $3.077,37 $3.077,37 $0,00 $2.880.141,63 $0,00 $1.555.705,73 $4.435.847,36
173| 304un-20 | Intereses de mora| 27 18,12% 27,18% | 27,18% 27,18% $0,00 $0,00 $0,00 $27.916,48 $0,00 $27.916,48 $2.908.058,11 $0,00 $1.555.705,73 $4.463.763,84
174 4-jul-20 ABONO 4 18,12% 27,18% | 27,18% 27,18% $0,00 $97.412,00 $0,00 $4.104,51 $4.104,51 $0,00 $2.814.750,62 $0,00 $1.555.705,73 $4.370.456,35
175] 31-ul-20 Intereses de mora | 27 18,12% 27,18% | 27,18% 27,18% $0,00 $0,00 $0,00 $27.916,48 $0,00 $27.916,48 $2.842.667,09 $0,00 $1.555.705,73 $4.398.372,83
176| 5-ago-20 ABONO 5 18,29% 27,44% | 2744% 27,44% $0,00 $99.612,00 $0,00 $5.175,16 $5.175,16 $0,00 $2.748.230,25 $0,00 $1.555.705,73 $4.303.935,98
177| 31-ago-20 | Intereses de mora| 26 18,29% 27,44% | 2744% 27,44% $0,00 $0,00 $0,00 $27.099,48 $0,00 $27.099,48 $2.775.329,73 $0,00 $1.555.705,73 $4.331.035,46
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Metodologia Aplicacién: interés moratorio equivalente al IBC E/A multiplicado por 1.5, teniendo en cuenta las variaciones por cada periodo vencido certificado por la Superintendencia Bancaria, hasta la fecha. (t=tasa de interés

im={[{1+t} n/365 ]-1}=C del periodo vencido, n= nimero de dias y C= capital).
@) @) @) ) ) (6) ) () ©) (10) a1 (12) (13) (14) (15) (16) 17) (18)
IBC IBC*1.5 USURA TASA INT % EA TITULO CUOTA GASTOS DEL INTERESES INTERESES INTERESES SALDO X PAGAR AMORTIZACION SALDO SALDO
# FECHA CONCEPTO DIAS
% EA % EA % EA APLICADA EN MORA PAGADA PROCESO CAUSADOS PAGADOS POR PAGAR ACUMULADOS A CAPITAL CAPITAL CREDITO
178 3-sep-20 ABONO 3 18,35% 27,53% | 27,53% 27,53% $0,00 $102.846,00 $0,00 $3.112,08 $3.112,08 $0,00 $2.675.595,80 $0,00 $1.555.705,73 $4.231.301,53
179| 30-sep-20 | Intereses de mora| 27 18,35% 27,53% | 27,53% 27,53% $0,00 $0,00 $0,00 $28.233,86 $0,00 $28.233,86 $2.703.829,66 $0,00 $1.555.705,73 $4.259.535,39
180 6-oct-20 ABONO 6 18,09% 27,14% | 27,14% 27,14% $0,00 $108.260,00 $0,00 $6.151,74 $6.151,74 $0,00 $2.601.721,40 $0,00 $1.555.705,73 $4.157.427,13
181| 31-oct-20 | Intereses de mora| 25 18,09% 27,14% | 27,14% 27,14% $0,00 $0,00 $0,00 $25.793,19 $0,00 $25.793,19 $2.627.514,58 $0,00 $1.555.705,73 $4.183.220,31
182| 5-nov-20 ABONO 5 17,84% 26,76% | 26,76% 26,76% $0,00 $154.800,00 $0,00 $5.061,60 $5.061,60 $0,00 $2.477.776,19 $0,00 $1.555.705,73 $4.033.481,92
183| 30-nov-20 | Intereses de mora| 25 17,84% 26,76% | 26,76% 26,76% $0,00 $0,00 $0,00 $25.473,24 $0,00 $25.473,24 $2.503.249,42 $0,00 $1.555.705,73 $4.058.955,16
184 4-dic-20 ABONO 4 17,46% 26,19% | 26,19% 26,19% $0,00 $154.800,00 $0,00 $3.970,93 $3.970,93 $0,00 $2.352.420,36 $0,00 $1.555.705,73 $3.908.126,09
185| 31-dic-20 | Intereses de mora| 27 17,46% 26,19% | 26,19% 26,19% $0,00 $0,00 $0,00 $27.001,29 $0,00 $27.001,29 $2.379.421,65 $0,00 $1.555.705,73 $3.935.127,38
186| 7-ene-21 ABONO 7 17,32% 25,98% | 2598% 25,98% $0,00 $160.000,00 $0,00 $6.905,87 $6.905,87 $0,00 $2.226.327,52 $0,00 $1.555.705,73 $3.782.033,25
187| 31-ene-21 | Intereses de mora| 24 17,32% 25,98% | 2598% 25,98% $0,00 $0,00 $0,00 $23.805,16 $0,00 $23.805,16 $2.250.132,68 $0,00 $1.555.705,73 $3.805.838,41
188 3-feb-21 ABONO 3 17,54% 26,31% | 26,31% 26,31% $0,00 $166.673,00 $0,00 $2.989,43 $2.989,43 $0,00 $2.086.449,11 $0,00 $1.555.705,73 $3.642.154,84
189| 28-feb-21 | Intereses de mora| 25 17,54% 26,31% | 26,31% 26,31% $0,00 $0,00 $0,00 $25.088,13 $0,00 $25.088,13 $2.111.537,24 $0,00 $1.555.705,73 $3.667.242,97
190 4-mar-21 ABONO 4 17,41% 26,12% | 26,12% 26,12% $0,00 $166.673,00 $0,00 $3.960,77 $3.960,77 $0,00 $1.948.825,01 $0,00 $1.555.705,73 $3.504.530,74
191| 31-mar-21 | Intereses de mora| 27 17,41% 26,12% | 26,12% 26,12% $0,00 $0,00 $0,00 $26.931,69 $0,00 $26.931,69 $1.975.756,70 $0,00 $1.555.705,73 $3.531.462,43
192 6-abr-21 ABONO 6 17,31% 25,97% | 2597% 25,97% $0,00 $146.000,00 $0,00 $5.914,39 $5.914,39 $0,00 $1.835.671,09 $0,00 $1.555.705,73 $3.391.376,82
193 8-abr-21 ABONO 2 17,31% 25,97% | 2597% 25,97% $0,00 $813.035,00 $0,00 $1.968,97 $1.968,97 $0,00 $1.024.605,06 $0,00 $1.555.705,73 $2.580.310,79
194 | 30-abr-21 | Intereses de mora| 22 17,31% 25,97% | 2597% 25,97% $0,00 $0,00 $0,00 $21.796,24 $0,00 $21.796,24 $1.046.401,30 $0,00 $1.555.705,73 $2.602.107,03
195| 5-may-21 ABONO 5 17,22% 25,83% | 2583% 25,83% $0,00 $140.000,00 $0,00 $4.904,17 $4.904,17 $0,00 $911.305,47 $0,00 $1.555.705,73 $2.467.011,20
196 | 31-may-21 | Intereses de mora| 26 17,22% 25,83% | 2583% 25,83% $0,00 $0,00 $0,00 $25.671,08 $0,00 $25.671,08 $936.976,55 $0,00 $1.555.705,73 $2.492.682,28
197 4-jun-21 ABONO 4 17,21% 25,82% | 25,82% 25,82% $0,00 $144.000,00 $0,00 $3.920,06 $3.920,06 $0,00 $796.896,62 $0,00 $1.555.705,73 $2.352.602,35
198| 30-jun-21 | Intereses de mora| 26 17,21% 25,82% | 25,82% 25,82% $0,00 $0,00 $0,00 $25.657,65 $0,00 $25.657,65 $822.554,27 $0,00 $1.555.705,73 $2.378.260,00
199 7-jul-21 ABONO 7 17,18% 25,77% | 2577% 25,77% $0,00 $156.400,00 $0,00 $6.855,87 $6.855,87 $0,00 $673.010,14 $0,00 $1.555.705,73 $2.228.715,88
200 31qul-21 Intereses de mora | 24 17,18% 25,77% | 25,77% 25,77% $0,00 $0,00 $0,00 $23.631,90 $0,00 $23.631,90 $696.642,05 $0,00 $1.555.705,73 $2.252.347,78
201] 3-ago-21 ABONO 3 17,24% 25,86% | 25,86% 25,86% $0,00 $157.000,00 $0,00 $2.943,70 $2.943,70 $0,00 $542.585,75 $0,00 $1.555.705,73 $2.098.291,48
202 | 26-ago-21 | Intereses de mora| 23 17,24% 25,86% | 25,86% 25,86% $0,00 $0,00 $0,00 $22.711,26 $0,00 $22.711,26 $565.297,01 $0,00 $1.555.705,73 $2.121.002,74
TOTALES
TOTAL INTERES DE TOTAL GASTOS DEL SALDO A LA FECHA A FAVOR DE LA 26/08/2021
CAPITAL OTROS INTERESES INTERESES DE PLAZO MORA PROCESO TOTAL DE ABONOS PARTE: DEMANDANTE
$ 2.400.000,00 $ 0,00 $ 0,00 $5.685.345,74 $0,00 $5.964.343,00 $ 2.121.002,74
CP. EDGAR // NOTA: SE MODIFICA LA LIQUIDACION POR CONTROL DE LEGALIDAD RESPECTO DE LOS INTERESES UTILIZADOS Y CON EL FIN DE APLICAR LOS ABONOS CONFORME A LA LEY SUSTANCIAL
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RECURSO 2009-0783-01 JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL EJECUCION
SENTENCIAS

Yamil Sanchez Jaimes <yamilsanchez@hotmail.com>
Mié 1/09/2021 10:00 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mJ 1 archivos adjuntos (5 MB)
RECURSO 2009-0783-01 Sergio Ricardo Sepulveda.pdf;

Buen Dia

DEMANDANTE: LUZ NEIRA RAMIREZ BASTO

